[image: image1.png]

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	ПРИКАЗ

	05.03.2021 г.
	с. Красное
	№32

«Об организации работы с обращениями граждан»
Во исполнение Закона РФ от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и в целях своевременного и полного рассмотрения обращений граждан, оперативного принятия мер по критическим замечаниям и предложениям  приказываю:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать личный прием граждан должностными лицами отдела образования в 2021 году в следующем порядке:
	Ф.И.О.
	Должность
	День приема

	1. Ханина А.В.
	начальник
	Ежедневно с 8.00 до 16.12

Тел. 8(47469)2-03-63

 (вторник и четверг не приемные дни)

	2. Денисов В.П.
	заместитель

начальника
	Ежедневно с 8.00 до 17.00

Тел.8(47469)2-03-68

 (вторник и четверг не приемные дни)

2. Установить ежедневный прием граждан специалистами отдела в соответствии со своей компетенцией.
3. Назначить Денисова Владимира Петровича, заместителя начальника отдела, ответственным лицом за учёт и организацию работы по рассмотрению обращений граждан

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
Начальник                                                                                                  А.В.Ханина
	Денисов Владимир Петрович

[image: image2.png]

8 (47469) 2-03-68